b  ites  aputl  Cisterciumcongregatos.  —  Scribil  se,  nisi  of- 
Bcia  obstarent,ad  eorun)  conventuni  libenteraccessuruni 
fniss  1441 

CDXVI.  —  Ad  Sugerium  abbatem  S.  Dyonisii.  —  De 
itiacomitis  Andegavensisergafratrem  suum  Rober- 

1441 
CDXVII.  —  Ad  curndem.  —  Commendat  Mo.su  bdiaco- 

i     m  1441 

.DX  VIII.  —  Ad  abbalem  Sugeriuni.  —  Consolatureum 
nepolis  morte.  1442 
DMX.  —  MonasteriiSalvatorisetS.  Bonifacii  I  ulden- 

i  ines  confirmat.  1442 

CDXX.  —  Privilegium  pro  nionasterio  Weissenaucnsi. 1444 

CDXXI.  —  AbbatiiE  S.  Salvatoris  de  Majella  ecclesias 
quoe  lal  t,  confirmal,  jura  tuetur,  vindi- 

cat  liberlatem.  14ti 

CDXXII.  —  Ad  Senonensem  archiepiscopum.  —  Ut  iu- 
dicel  de  controversia  quas  esl  inter  episcopum  Aurelia- 
nensem  el  abbalcrn  Vizeliacensem.  L449 

CDXXIII.  —  Ad  M.  (Manasse:'i)  Aurelianensem  epi 
pum.  —  De  eodem  argumento.  1449 
CDXXIV.  —    Bulla    pro    episcopis    Aurelianensibus. 

1449 
CDXXV.  —  Ad  Pontium  Vizeliacensem  abbatem .  —  De 

rsia  qurn  ipsi  eral  '-11111  episcopo  Eduensi.      1451 
DXXVI.  —  Privilcgium  pro  mOiiasterio  S.  Trinitalis 

is  Miletensis.  1452 

CDXXVII.  —  Ad  Ludovicumregem  Francorum.  —  Pro 
Be  vacensi.  1454 

CDXXVIII.  —  Ad  Henricum  episcopum  Belvacensem. 
—  Iicin  de  eodem.  1  455 
CDXXIX.—  Ad  Hugonera  Antissiodorensemepiscopum, 

irdurn  abbatem  Clarevallensem.—  Pro  reconci- 
liatione  regis  cura  Belvacensi  episcopo.  I  155 

CDXXX         Ad  Hugoneni  RoVhomagensem   archiepi- 
'iiiui.  —  Ileui   pro    vexatione  Belvacensis  Ecclesioe. 

CD  CXXl  —  Ad  G.  rectorem  et  Boloniensem  populum. 
--  '  '  habitatorea  -  iani  el  Kudolplnini  episcopum m  ab  Imolensium  injuriis  defendant.  I  i57 
CDXXXIl  —   Privilegium   pro    Ecclesia  Bellovacen 1458 

CDXXXHI.  —  Ad  Henricum  Belvacensem  episcopum.— 
•ondel  ad  lilteras  Henrici  quibus  polebal  absolvi  ab 

onereepi  ic  ip  dis  dignitalis,  cujus  petitionem  nec  Eu| 
pius,  nec  qui  illi,  post  Anaslasium  IV,  siicc    sil  Vdrianna 
l\  admiltere  voluerunl.  l  ;,'i 

D    XXIV.—  Ad  Hugonem Rotbomagensem  srchiepi- 
scopum.  -  Pro  Hugone  .1"  Gornaco.  1460 
CDXXX\         ̂ d  Henricum  Belvacensemepiscopum.— 

Episcopalis  munerisdeponendi  licentiam  denegal.     1 160 
CDXXXVL—  Privile  jium  pro  monasteri  1  Michaelstei- aensi  l460 
CDXXXVII.—  Bulla  pro  Guarino  abbalc  Sancli  Joan-